CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO NEGOCIAL

PORTARIA Nº 09/2024

CONSIDERANDO as funções inerentes aos coordenadores do Programa de

Pós-graduação em Direito Negocial, eleitos entre os professores integrantes do

PPGDN para o biênio 2023-2025, com atribuições previstas na Portaria

PROPPG/UEL nº 2.148 de 31 de Maio de 2023;

CONSIDERANDO a necessidade de promover a melhor distribuição de

atividades desempenhadas no âmbito do PPGDN/UEL;

CONSIDERANDO a importância de promover a publicidade dos atos de gestão

da coordenadoria do PPGDN/UEL;

CONSIDERANDO a necessidade de compor os membros da comissão de

convênios do programa que desempenha tais atividades sob coordenação do

Profa. Dra. Marlene Kempfer, no biênio 2023/2025.

A coordenação do PPGDN/UEL, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

I - Nomear os seguintes alunos bolsistas do mestrado e doutorado para

compor a comissão das atividades de convênios do programa:

1. Laura Ferreira Melletti

2. Mayara Ribeiro Simaro

3. Jussara Romero Sanches

Essa portaria revoga as anteriores.

Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê-se ciência a todos

os interessados, em especial o coordenador da referida comissão, Profa. Dra.

Marlene Kempfer.

Londrina/PR, 09 de agosto de 2024.

Prof. Dr. Clodomiro José Bannwart Junior

Coordenador do PPGDN/UEL

Profa. Dra. Patricia Ayub da Costa

Vice-Coordenadora do PPGDN/UEL